1

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                     22 ЯНВАРЯ 2021 года. № 2 (246)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2021
	с. Тумаково

	                            № 05 -пг

О признании утратившим силу постановления администрации Тумаковского сельсовета от 05.10.2015 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тумаковского сельсовета»

Руководствуясь статьей 24 устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу

постановление администрации Тумаковского сельсовета от 05.10.2015 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Тумаковского сельсовета».

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

                                                                              С.А. Криштоп, глава сельсовета
	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665